
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 12:39

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/led-lampa-rebel-4w-g4-3000k-12v-p-34155.html

  
LED lampa Rebel 4W, G4, 3000K,
12V

Včetně DPH 69 Kč

Bez DPH 57 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 917 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01362563

Výrobce Rebel

Popis produktu

LED lampa Rebel 4W, G4, 3000K, 12V

 Montáž na svítidlo:

LED lampa (51x2835SMD)
Tvar: válec
Patice: G4
Stmívatelné: Ne.
Napětí: DC 12V

Spotřeba energie:

Výkon: 4W
Ekvivalent 39W klasické žárovky
Energetický štítek: F.

Vlastnosti světla:

Světelný tok: 400 lm
Barva světla: Teplá bílá
Teplota barev: 3000K
Doba rozsvícení: Okamžitý plný jas
Vyzařovací úhel: 345°
ČR:> 80

Trvanlivost:

Počet spínacích cyklů: 15 000
Jmenovitá životnost: 25 000 h

Rozměry: 16 x 47 mm
 Obsah rtuti: 0 mg

Rebelská LED lampa
LED žárovka o výkonu 4 W a 400 lm z řady Rebel je zárukou vysoké účinnosti a nízké spotřeby energie. Vyznačuje se dlouhou
životností a širokým úhlem svícení 345 stupňů v teplé bílé barvě. Svítidlo Rebel LED patří do energetické třídy F a odpovídá
nejnovějším předpisům Evropské komise ohledně energetického štítkování světelných zdrojů a požadavkům na ekodesign
světelných zdrojů.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/led-lampa-rebel-4w-g4-3000k-12v-p-34155.html


 

LED žárovky - moderní styl a účinnost
Moderní technologie bez ohledu na obor si klade za cíl spojit funkčnost a estetiku. Nejinak je tomu i v případě trhu s
osvětlením. Moderním řešením v tomto segmentu je LED technologie, jejíž výhodou je vysoká účinnost a velmi nízká spotřeba
energie.

Bezpečnost především
Bezpečnost zaručuje i použití LED osvětlení. Díky nízkému vyzařování tepla jsou LED diody bezpečné na dotek a nezvyšují
teplotu předmětů, na které svítí. Vyznačují se také vysokou odolností proti mechanickému poškození a větší odolností vůči
nízkým a vysokým teplotám a také vysoké vlhkosti.

Dlouhá životnost a úspora energie
Zajímá vás, kolik elektřiny spotřebuje LED žárovka? LED svítidla se vyznačují několikanásobně nižší spotřebou energie ve
srovnání s jinými produkty osvětlení, což výrazně snižuje účty za domácnost. Bezkonkurenční jsou také z hlediska životnosti –
svítí trvale silným paprskem světla po dobu až 50 000 hodin bez ztráty účinnosti.

Proč si vybrat LED osvětlení Rebel?
PLNÝ VÝKON PO ZAPNUTÍ

 ŠIROKÝ ROZSAH - značka Rebel poskytuje široký výběr lamp, aby si každý uživatel našel ten správný produkt. V nabídce
jsou modely LED žárovek s různou barevnou teplotou a výkonem od 4 W do 16 W. Dle potřeby si můžete zakoupit svítidla s
paticemi G4, G9, MR16, GU10, E14 a E27.

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ - LED osvětlení spotřebuje až o 80 % méně energie, což přispívá ke snížení emisí CO2.

ŠETŘIT PENÍZE - nižší spotřeba energie, nižší účty za elektřinu. Vysoká odolnost a delší životnost LED žárovek navíc výrazně
snižuje četnost nutnosti kupovat novou.

BEZPEČNÉ PRO OČI - použití SMD diod a indexu podání barev na úrovni CRI RA> 80 činí světlo šetrné k lidskému oku a
neunavuje zrak.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

